ระยะเวลาด าเนินการ เดือนมกราคม – มิถุนายน 2568    
สถานที่ด าเนินการ  โรงเรียนในสังกัด/ส านักงานเขตพื นที่การศึกษาประถมศึกษา

นครราชสีมา เขต 3 

ส่วนที่ 3 แผนปฏิบัติงานและแผนการใช้งบประมาณ           : M4 – M5      

6. งบประมาณ  
จากแผนงานพื นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ จ านวน 29,000 บาท   

(สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) (ขอถัวจ่ายทุกรายการ) 

ที ่

กิจกรรม 
เงินงบประมาณ รวม ไตรมาส

ที่ใช้งบ ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 
1 กิจกรรมที่ 1 การประชุมชี แจง 

การด าเนินการประเมินความสามารถ
ด้านการอ่าน (RT) ชั นประถมศึกษา 
ปีที่ 1 และการประเมินคุณภาพ
ผู้เรียน (NT) ชั นประถมศึกษาปีที่ 3

[...]

สถานที่ด าเนินการ  โรงเรียนในสังกัด/ส านักงานเขตพื นที่การศึกษาประถมศึกษา

นครราชสีมา เขต 3    

ส่วนที่ 3 แผนปฏิบัติงานและแผนการใช้งบประมาณ           : M4 – M5      

6. งบประมาณ  
จากแผนงานพื นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ จ านวน 16,000 บาท   

(หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) (ขอถัวจ่ายทุกรายการ) 

ที ่

กิจกรรม 
เงินงบประมาณ รวม ไตรมาส

ที่ใช้งบ ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 
1 กิจกรรมที่ 1 การประชุมเพ่ือเตรียม

ความพร้อมผู้เรียนสู่การประเมิน
ร่วมกับนานาชาติ PISA   
จ านวน 20 คน ระยะเวลา 1 วัน 
ค่าใช้จ่าย 

ไตรมาส